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ANUNCI DE LA LLISTA PROVISIONAL DE PERSONES ADMESES I 

EXCLOSES DEL PROCÉS SELECTIU CONVOCAT PER A L’ACCÉS AL PLA 

D’OCUPACIÓ LOCAL “JAUME I 2023 “ DE L’AJUNTAMENT DE SALOU. 

 

En relació amb la convocatòria del Pla d’Ocupació Local “Jaume I 2023” de l’Ajuntament 

de Salou, destinat a persones en situació d’atur i/o en recerca de millora de feina, 

inscrites com a demandants d’ocupació al Servei Públic d’Ocupació de Catalunya, i 

segons els requisits que estableixen les bases específiques de la convocatòria, a 

continuació es detalla la llista provisional d’aspirants admesos i exclosos que han 

presentat sol·licitud per participar en el procés selectiu de l’esmentada convocatòria, 

amb indicació dels motius d’exclusió. 

La llista provisional de persones admeses i excloses es trova exposada a la web 
corporativa de l’Ajuntament de Salou, al tauler d’anuncis de la página web de 
l’Ajuntament i a l’Ajuntament de Salou.   
 
El termini de presentació d’aportació de documentació acreditativa, que modifiqui el 

present llistat provisional és de 10 dies hàbils, començarà el dilluns dia 15 de gener 
de 2024 i finalitzarà el proper divendres 26 de gener de 2024.  
 

Posteriorment es farà pública la llista definitiva de persones candidates admeses i 

excloses que inclourà la proposta de calendari del procés de selecció així com la 

composició final de l’òrgan qualificador.  

 

ASPIRANTS ADMESOS LLOC DE TREBALL: OFICIAL/A DE MUNTATGE I 

INSTAL·LACIONS 

 

COGNOMS I NOM  DNI  

AKSAS HADJADJ SALAH EDDINE ***2521** 

BABADILLO LAENCINA JUAN FELICIANO ***7831** 

BERNAT ROMERO CARLOS ***2849** 

CAZALILLA UREÑA CARMEN ***0756** 

ERROUBY AHMED ***5508** 

ESTEBAN ESTEBAN ANDRES ***3421** 

EXPOSITO MARTINEZ LUIS MARIANO ***7253** 

GARCIA GARCIA JUAN ***7889** 

GARCIA MACIAS BEATRIZ ***2013** 

GHAZARYAN OHANYAN ASTGHIK ***2154** 
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IGLESIAS EGEA ANTONIO ***1257** 

JARAMILLO CORTES HECTOR FABIO ***5473** 

LOPEZ MARCELO KELVIS ***2882** 

MALIGNO PABLO MARCELO ***7824** 

MARCU CONSTANTIN ***0164** 

MARQUES MARTINEZ RAFAEL ***4779** 

MASHKOU ALEKSEI ***1839** 

MILIAN PARDO JOSE MANUEL ***3834** 

MINGUELL CORBELLA ISAAC ***6480** 

MONTERO MOLINA OSCAR ***5148** 

MORAGUES SALVADO XAVIER ***9160** 

PATIÑO VIDAL RAUL ***5920** 

RAMIREZ CUADRA MARCOS ***9971** 

RUBIO CILLAN RAFAEL ***6778** 

RUBIO PARDO FRANCISCO JAVIER ***1220** 

SALAZAR GOMEZ ANA MARIA ***9594** 

SANZ PALANCA FELIX JESUS ***2084** 

TOURE MODOU LAMINE ***3697** 

TRISTELL REINA ABRAHAM ***0703** 

UMBERT LLAMAS DAMIAN EDUARDO ***3937** 

VALLS FUSTE JUAN FERNANDO ***4509** 

VILLANUEVA SILVANA GRACIELA ***8004** 

 

 

ASPIRANTS ADMESOS LLOC DE TREBALL: PEÓ/NA DE MUNTATGE I 

INSTAL·LACIONS 

 

COGNOMS I NOM  DNI  

AHBALA MAGHOUS MOHAMED ***8885** 

AKSAS HADJADJ SALAH EDDINE ***2521** 

ARANEGA BELLIDO PAU ***6086** 

ASSOUIK EL YAACOUBI MORAD ***6744** 

BABADILLO LAENCINA JUAN FELICIANO ***7831** 

BERNAT ROMERO CARLOS ***2849** 

BEROUAIN EL BOUHSSINI MOHAMMED ***6300** 

BOUZRAH YOUJILI FAOUZI ***2721** 

BURGOS OSUNA ANTONIO ***9536** 

CALZADO MOXAN MIGUEL ANGEL ***1684** 



 

Serveid’Ocupació Municipal de l’Ajuntament de Salou | Tel: 977.309.200 | www.salou.cat | somsalou@salou.cat | Passeig 30 d’Octubre, 4 – 43840 Salou 

 

CAZALILLA UREÑA CARMEN ***0756** 

ERROUBY AHMED ***5508** 

ESPINOZA SARANGO JOSE DIONICIO ***6043** 

ESTEBAN ESTEBAN ANDRES ***3421** 

EXPOSITO MARTINEZ LUIS MARIANO ***7253** 

GABARRI AMADOR RAMON ***3063** 

GARCIA GARCIA JUAN ***7889** 

GARCIA MACIAS BEATRIZ ***2013** 

GARCIA MATARAN AGUSTIN ***5382** 

GHAZARYAN OHANYAN ASTGHIK ***2154** 

GIL ORTIZ JORGE ***9887** 

GOMEZ COLAS DAVID ***1677** 

IGLESIAS EGEA ANTONIO ***1257** 

JALYL OUAGOUNE MOHAMED ***6262** 

JARAMILLO ANACONA JULIAN ***5951** 

JARAMILLO CORTES HECTOR FABIO ***5473** 

LEON MORALES NORIEL ***1419** 

LOPEZ MARCELO KELVIS ***2882** 

MANZANILLO PATRICIO OTONIEL ***7499** 

MARCU CONSTANTIN ***0164** 

MARQUES MARTINEZ RAFAEL ***4779** 

MARTINEZ GARCIA JAVIER ***7599** 

MARTINEZ TORRES WILFREDO ***1228** 

MASHKOU ALEKSEI ***1839** 

MILIAN PARDO JOSE MANUEL ***3834** 

MINGUELL CORBELLA ISAAC ***6480** 

MONTERO MOLINA OSCAR ***5148** 

MORAGUES SALVADO XAVIER ***9160** 

NAVARRETE CARRASCOSA, MIGUEL ***4964** 

ORTS GARCIA GERARD ***0365** 

PATIÑO VIDAL RAUL ***5920** 

PEÑA DEL MORAL JOEL ***3242** 

PLAMENOV ANGELOV ANGEL ***6829** 

POU GARCIA JULIO ANTONIO ***7550** 

PRATS LIMON EDUARDO ***6993** 

RAMIREZ CUADRA MARCOS ***9971** 

RIZO SANJUAN ROBERTO ***1215** 

RUBIO CILLAN RAFAEL ***6778** 

SANZ PALANCA FELIX JESUS ***2084** 

SORIANO ABELLO JUAN MIGUEL ***7448** 
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TOURE MODOU LAMINE ***3697** 

TRISTELL REINA ABRAHAM ***0703** 

UMBERT LLAMAS DAMIAN EDUARDO ***3937** 

VALLS FUSTE JUAN FERNANDO ***4509** 

VAQUERO GIRON JOSE ANTONIO ***8080** 

VILLANUEVA SILVANA GRACIELA ***8004** 

 

 

ASPIRANTS ADMESOS LLOC DE TREBALL:  OFICIAL/A PER LA MILLORA I 

CONSERVACIÓ DE LA CIUTAT 

 

COGNOMS I NOM  DNI  

AKSAS HADJADJ SALAH EDDINE ***2521** 

BABADILLO LAENCINA JUAN FELICIANO ***7831** 

BERNAT ROMERO CARLOS ***2849** 

CALLEJA CHAMORRO PATRICIA ***6285** 

CAZALILLA UREÑA CARMEN ***0756** 

ESTEBAN ESTEBAN ANDRES ***3421** 

EXPOSITO MARTINEZ LUIS MARIANO ***7253** 

EZQUERRO CERVERO FERRAN ***5383** 

FLORES TRIVIÑO ROBERTO ***6959** 

GARATACHEA CASTELLS CONCEPCIÓN ***9300** 

GARCIA GARCIA JUAN ***7889** 

GARCIA MACIAS BEATRIZ ***2013** 

GHAZARYAN OHANYAN ASTGHIK ***2154** 

GRAU FERRER SOL  ***0699** 

IGLESIAS EGEA ANTONIO ***1257** 

JARAMILLO CORTES HECTOR FABIO ***5473** 

LEON MORALES NORIEL ***1419** 

LOPEZ MARCELO KELVIS ***2882** 

MALIGNO PABLO MARCELO ***7824** 

MANZANILLO PATRICIO OTONIEL ***7499** 

MARCU CONSTANTIN ***0164** 

MARQUES MARTINEZ RAFAEL ***4779** 

MASHKOU ALEKSEI ***1839** 

MILIAN PARDO JOSE MANUEL ***3834** 

MINGUELL CORBELLA ISAAC ***6480** 

MONTAILLARD ERIC ***7955** 
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MONTERO MOLINA OSCAR ***5148** 

MORAGUES SALVADO XAVIER ***9160** 

MOUZO NICOLINI JESICA ***8931** 

MUÑOZ MONTORO DANIEL ***1632** 

PATIÑO VIDAL RAUL ***5920** 

RAMIREZ CUADRA MARCOS ***9971** 

RAMOS COMBARROS CARLOS ***8500** 

RIZO SANJUAN ROBERTO ***1215** 

ROIG SALA RUBEN ***3687** 

RUBIO CILLAN RAFAEL ***6778** 

RUBIO PARDO FRANCISCO JAVIER ***1220** 

SALAZAR GOMEZ ANA MARIA ***9594** 

SALVAT GOMEZ JUDIT ***3660** 

SANZ PALANCA FELIX JESUS ***2084** 

SARSAL LLAMES MARIA GEORGINA ***7148** 

SORIANO ABELLO JUAN MIGUEL ***7448** 

TOURE MODOU LAMINE ***3697** 

TRISTELL REINA ABRAHAM ***0703** 

VALLS FUSTE JUAN FERNANDO ***4509** 

VILLANUEVA SILVANA GRACIELA ***8004** 

ZELI GARATACHEA GIADA ***1720** 

 

 

ASPIRANTS ADMESOS LLOC DE TREBALL: PEÓ/NA PER LA MILLORA I 

CONSERVACIÓ DE LA CIUTAT 

 

COGNOMS I NOM  DNI  

ABELEIRA GARCIA AMAURI ***3208** 

AHBALA MAGHOUS MOHAMED ***8885** 

ARANEGA BELLIDO PAU ***6086** 

ARBIB BOUHLALI MOHAMMED ***1176** 

ASSOUIK EL YAACOUBI MORAD ***6744** 

BABADILLO LAENCINA JUAN FELICIANO ***7831** 

BERNAT ROMERO CARLOS ***2849** 

BEROUAIN EL BOUHSSINI MOHAMMED ***6300** 

BOUZRAH YOUJILI FAOUZI ***2721** 

BURGOS OSUNA ANTONIO ***9536** 

CALLEJA CHAMORRO PATRICIA ***6285** 
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CALZADO MOXAN MIGUEL ANGEL ***1684** 

CHIRIAC MARIAN ALEXANDRU ***7919** 

ERROUBY AHMED ***5508** 

ESPINOZA SARANGO JOSE DIONICIO ***6043** 

ESTEBAN ESTEBAN ANDRES ***3421** 

EXPOSITO MARTINEZ LUIS MARIANO ***7253** 

GABARRI AMADOR RAMON ***3063** 

GARATACHEA CASTELLS CONCEPCIÓN ***9300** 

GARCIA GARCIA JUAN ***7889** 

GARCIA MACIAS BEATRIZ ***2013** 

GARCIA MATARAN AGUSTIN ***5382** 

GHAZARYAN OHANYAN ASTGHIK ***2154** 

GIL ORTIZ JORGE ***9887** 

GOMEZ COLAS DAVID ***1677** 

GRAU FERRER SOL  ***0699** 

IGLESIAS EGEA ANTONIO ***1257** 

JALYL OUAGOUNE MOHAMED ***6262** 

JARAMILLO ANACONA JULIAN ***5951** 

JARAMILLO CORTES HECTOR FABIO ***5473** 

LEON MORALES NORIEL ***1419** 

LOPEZ MARCELO KELVIS ***2882** 

MANZANILLO PATRICIO OTONIEL ***7499** 

MARCU CONSTANTIN ***0164** 

MARQUES MARTINEZ RAFAEL ***4779** 

MARTINEZ GARCIA JAVIER ***7599** 

MARTINEZ TORRES WILFREDO ***1228** 

MASHKOU ALEKSEI ***1839** 

MILIAN PARDO JOSE MANUEL ***3834** 

MINGUELL CORBELLA ISAAC ***6480** 

MINKIEWICZ ANNA ***8934** 

MONTAILLARD ERIC ***7955** 

MONTERO MOLINA OSCAR ***5148** 

MORAGUES SALVADO XAVIER ***9160** 

NAVARRETE CARRASCOSA, MIGUEL ***4964** 

ORTS GARCIA GERARD ***0365** 

PATIÑO VIDAL RAUL ***5920** 

PEÑA DEL MORAL JOEL ***3242** 

PLAMENOV ANGELOV ANGEL ***6829** 

POU GARCIA JULIO ANTONIO ***7550** 

PRATS LIMON EDUARDO ***6993** 
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RAMIREZ CUADRA MARCOS ***9971** 

RIZO SANJUAN ROBERTO ***1215** 

RUBIO CILLAN RAFAEL ***6778** 

RUIZ MARCO ANNA ***8846** 

RUMIANTCEVA DARIA ***3472** 

SALA RODRIGUEZ CARLA ***6814** 

SALAZAR GOMEZ ANA MARIA ***9594** 

SANZ PALANCA FELIX JESUS ***2084** 

SORIANO ABELLO JUAN MIGUEL ***7448** 

TORRES GUERRA NOHEMI JOSEFINA ***4667** 

TOURE MODOU LAMINE ***3697** 

TRISTELL REINA ABRAHAM ***0703** 

UMBERT LLAMAS DAMIAN EDUARDO ***3937** 

VAEZA ZITO FLORENCIA ***0511** 

VALLS FUSTE JUAN FERNANDO ***4509** 

VAQUERO GIRON JOSE ANTONIO ***8080** 

WECHKY KHADIJA ***7911** 

ZELI GARATACHEA GIADA ***1720** 

 

 

ASPIRANTS ADMESOS LLOC DE TREBALL: TÈCNIC/A DE SUPORT PEL 

DEPARTAMENT DE PROMOCIÓ DEL PATRONAT DE TURISME 

 

COGNOMS I NOM  DNI  

ARQUES PUIG LAIA ***7292** 

AUBI GRAU OLIVIA ***3401** 

CABELLO SANCHEZ GALA ***9359** 

CABRE MONTPEO MARGARIDA ***0760** 

CASTRO ORELLANA JONATAN ***5249** 

CERDA TORRES CARLOS ***3352** 

CONSTANTIN LAURA CRISTINA ***3829** 

DE MIGUEL GODOY SERGIO ***1052** 

DORTA PADILLA PEDRO MARCIAL ***9099** 

FERNANDEZ VIDAL SABELA ***0405** 

FRANCO ORDOÑEZ MONICA ***3529** 

GHAZARYAN OHANYAN ASTGHIK ***2154** 

ITURRIAGA PASCUAL JORGE ***1132** 

JAEN JIMENEZ SANDRA ***2420** 
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MARTIN GENE CRISTINA ***7208**Z 

ORTIZ ORTIGOSA SANTIAGO ***4986** 

POBLET SOLÉ GEMMA ***0296** 

RAMOS COMBARROS CARLOS ***8500** 

REVERTER FLORES GUILLEM ***7363** 

RODRIGUEZ DE LA PAZ REGOL ANGEL ***9024** 

RUBIO PARDO FRANCISCO JAVIER ***1220** 

SANAHUJA TINOCO SILVIA ***3357** 

TERESA CRISEN ADRIA ***8322** 

TORRELES PEIRETO SANDRA ***9658** 

 

 

ASPIRANTS ADMESOS LLOC DE TREBALL: RECEPCIONISTA INFORMADOR 

D’INSTAL·LACIONS ESPORTIVES 

 

 

COGNOMS I NOM  DNI  

AGUILAR PINAR ARANTZA ***0832** 

AMOROS BOQUET ROGER ***2603** 

AUBI GRAU OLIVIA ***3401** 

AZHARI FARAH SALMA ***2274** 

BABADILLO LAENCINA JUAN FELICIANO ***7831** 

BENITO BENET MARIA ***2684** 

BORQUE ALVAREZ CONCEPCION ***3315** 

CALLEJA CHAMORRO PATRICIA ***6285** 

CARRILLO CANNOS ANA MARIA ***7558** 

CERDA TORRES CARLOS ***3352** 

CHOURIO LOPEZ CARLOS JAVIER ***1975** 

CONSTANTIN LAURA CRISTINA ***3829** 

CORTES FERRE LAIA ***4362** 

DIAZ BACA BEGOÑA ***2579** 

DIAZ RUIZ PILAR ***8235** 

DUBOIS KAMBRAT NATALIE ***4019** 

EL HMIDI EL HMIDI FAIZA ***5636** 

EL KAHTAOUI HAOULI WAHIBA ***2085** 

ESPINOZA SARANGO JOSE DIONICIO ***6043** 

FERNANDEZ VIDAL SABELA ***0405** 

FONT DE RUBINAT JULIA PETRA ***3990**  
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FRANCO ORDOÑEZ MONICA ***3529** 

FRUNZA MIHAELA ***4233** 

FUSTE MASDEU MERCEDES ***6743** 

GALLEGO MATE ANA ***8382** 

GARATACHEA CASTELLS CONCEPCIÓN ***9300** 

GARCIA MACIAS BEATRIZ ***2013** 

GHAZARYAN OHANYAN ASTGHIK ***2154** 

GIL ORTIZ JORGE ***9887** 

GOMEZ RODRIGUEZ SUSANA ***9687** 

GOMEZ RUIZ DOLORES ***9256** 

GONZALEZ GONZALEZ LUCIA ***0629** 

GRAU FERRER SOL  ***0699** 

GUTIERREZ ALCOLEA MAGDALENA ***8416** 

HIDALGO GALTES CARINA ***8290** 

ILINCA DANIELA COSTILENA ***3478** 

ITURRIAGA PASCUAL JORGE ***1132** 

JAEN JIMENEZ SANDRA ***2420** 

JIMENEZ FERNANDEZ MARIA DEL CARMEN ***8272** 

LOMBARTE GARCIA ARNAU ***9336** 

LOPEZ ABARCA FRANCIS AURIMAR ***3357** 

LOPEZ LOPEZ MARIA DEL CARME ***1951** 

LÓRENZ SECALL VICTORIA  ***9037** 

MALIGNO PABLO MARCELO ***7824** 

MARCU CONSTANTIN ***0164** 

MARTI PEREZ MONICA ***0924** 

MARTIN GENE CRISTINA ***7208**Z 

MARTINEZ CARBALLO NOELIA  ***1494** 

MARTINEZ PEREZ TANIA ***8913** 

MIERA MARTINEZ MARIA ANGELES ***0753** 

MINKIEWICZ ANNA ***8934** 

MONTAILLARD ERIC ***7955** 

MORALES GARCIA VICTOR ***6551** 

ORTEGA SANCHEZ ALBERTO ***8557** 

PAMIES MADICO ROSA ***0511** 

PERALTA PEREZ VERONICA YISETTE ***1854** 

POBLET SOLÉ GEMMA ***0296** 

RADUA DOMENECH MONICA ***7600** 

RAMIREZ TAPIA STEVE MANFRED ***1827** 

RAMOS COMBARROS CARLOS ***8500** 

RIPOLLES FERNANDEZ SANDRA ***7660** 
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ROIG SALA RUBEN ***3687** 

RUBIO CILLAN RAFAEL ***6778** 

RUIZ MARCO ANNA ***8846** 

RUMIANTCEVA DARIA ***3472** 

SALAZAR GOMEZ ANA MARIA ***9594** 

SANCHEZ ALVAREZ SANDRA ***4599** 

SANCHEZ PELAYO MARIA ELISA  ***2694** 

SANS SAEZ MERCE ALICIA ***3888** 

SANZ PALANCA FELIX JESUS ***2084** 

SARSAL LLAMES MARIA GEORGINA ***7148** 

SOKOLOVA ANI GEORGIEVA ***7522** 

SOTO PIZARRO ELIANA ***4133** 

TORRES BURILLO MARIA TERESA ***7626** 

TORRES GUERRA NOHEMI JOSEFINA ***4667** 

TRUJILLO VISO ANABEL ***0671** 

VAQUERO GIRON JOSE ANTONIO ***8080** 

VILLANUEVA SILVANA GRACIELA ***8004** 

ZELI GARATACHEA GIADA ***1720** 

 

 

 

ASPIRANTS ADMESOS LLOC DE TREBALL: AUXILIAR DE PROGRAMES I 

SUBVENCIONS 

 

COGNOMS I NOM  DNI  

CORUJO MARZO ALEJANDRO ***7241** 

DIAZ RUIZ PILAR ***8235** 

EL KAHTAOUI HAOULI WAHIBA ***2085** 

GOMEZ RUIZ DOLORES ***9256** 

LOPEZ LOPEZ MARIA DEL CARME ***1951** 

ORTEGA VAZQUEZ IMMA ***1437** 

POBLET SOLÉ GEMMA ***0296** 

RIBES SEGURA FRANCISCO ***7820** 

RIPOLLES FERNANDEZ SANDRA ***7660** 

SUÁREZ TORTOSA EVA  ***9677** 
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ASPIRANTS ADMESOS LLOC DE TREBALL: ORIENTADOR/A DE SUPORT PEL 

CLUB DE RECERCA DE FEINA 

 

COGNOMS I NOM  DNI  

ESPINOSA BORREGO MARISA ***8940** 

FERNANDEZ VICENTE MARIA TERESA ***2050** 

GARCIA DAVO ANNA ***6104** 

GARCIA DE LA CRUZ CONCEPCIÓN ***6752** 

GODALL VIVES JOSEP Mª ***3140** 

JUAREZ ARALL JORDI ***7277** 

LOPEZ LOPEZ MARIA DEL CARME ***1951** 

PAMIES MADICO ROSA ***0511** 

PEREIRA FERNANDEZ MARIA ***3939** 

REVERTER FLORES GUILLEM ***7363** 

RIBES SEGURA FRANCISCO ***7820** 

SANCHEZ ALVAREZ SANDRA ***4599** 

 

 

ASPIRANTS ADMESOS LLOC DE TREBALL: AGENT CÍVIC 

 

COGNOMS I NOM  DNI  

CALLEJA CHAMORRO PATRICIA ***6285** 

CONSTANTIN LAURA CRISTINA ***3829** 

FRANCO ORDOÑEZ MONICA ***3529** 

FUSTE MASDEU MERCEDES ***6743** 

GARATACHEA CASTELLS CONCEPCIÓN ***9300** 

GHAZARYAN OHANYAN ASTGHIK ***2154** 

GOMEZ RODRIGUEZ SUSANA ***9687** 

GONZALEZ GONZALEZ LUCIA ***0629** 

GRAU FERRER SOL  ***0699** 

GUTIERREZ ALCOLEA MAGDALENA ***8416** 

ILINCA DANIELA COSTILENA ***3478** 

ITURRIAGA PASCUAL JORGE ***1132** 

LOMBARTE GARCIA ARNAU ***9336** 
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LÓRENZ SECALL VICTORIA  ***9037** 

ORTEGA SANCHEZ ALBERTO ***8557** 

RAMIREZ TAPIA STEVE MANFRED ***1827** 

RAMOS COMBARROS CARLOS ***8500** 

REVERTER FLORES GUILLEM ***7363** 

ROIG SALA RUBEN ***3687** 

ROMERO GOMEZ MARIA JOSEFA ***1273** 

RUBIO PARDO FRANCISCO JAVIER ***1220** 

RUIZ MARCO ANNA ***8846** 

SANZ PALANCA FELIX JESUS ***2084** 

SARSAL LLAMES MARIA GEORGINA ***7148** 

TORRES BURILLO MARIA TERESA ***7626** 

TORRES GUERRA NOHEMI JOSEFINA ***4667** 

URIESI ROTARU MARCELA VERONICA ***3962** 

VAQUERO GIRON JOSE ANTONIO ***8080** 

VILLANUEVA SILVANA GRACIELA ***8004** 

ZELI GARATACHEA GIADA ***1720** 

 

 

ASPIRANTS ADMESOS  LLOC DE TREBALL: AUXILIAR DE SUPORT 

D’INFORMACIÓ 

 

COGNOMS I NOM  DNI  

AGUILAR PINAR ARANTZA ***0832** 

AUBI GRAU OLIVIA ***3401** 

AZHARI FARAH SALMA ***2274** 

CALLEJA CHAMORRO PATRICIA ***6285** 

CALVO LOPEZ CARMEN MARIA ***3781** 

CONSTANTIN LAURA CRISTINA ***3829** 

CORUJO MARZO ALEJANDRO ***7241** 

DIAZ BACA BEGOÑA ***2579** 

DIAZ RUIZ PILAR ***8235** 

DUBOIS KAMBRAT NATALIE ***4019** 

EL HMIDI EL HMIDI FAIZA ***5636** 

EL KAHTAOUI HAOULI WAHIBA ***2085** 

FERNANDEZ VIDAL SABELA ***0405** 

FUSTE MASDEU MERCEDES ***6743** 

GARATACHEA CASTELLS CONCEPCIÓN ***9300** 
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GHAZARYAN OHANYAN ASTGHIK ***2154** 

GIL ORTIZ JORGE ***9887** 

GOMEZ RODRIGUEZ SUSANA ***9687** 

GOMEZ RUIZ DOLORES ***9256** 

GRAU FERRER SOL  ***0699** 

GUTIERREZ ALCOLEA MAGDALENA ***8416** 

ILINCA DANIELA COSTILENA ***3478** 

ITURRIAGA PASCUAL JORGE ***1132** 

JAEN JIMENEZ SANDRA ***2420** 

LOMBARTE GARCIA ARNAU ***9336** 

LOPEZ ABARCA FRANCIS AURIMAR ***3357** 

LOPEZ LOPEZ MARIA DEL CARME ***1951** 

LUNA ROMERO JUDITH ***1338** 

MARTIN GENE CRISTINA ***7208** 

MARTINEZ CARBALLO NOELIA  ***1494** 

ORTEGA VAZQUEZ IMMA ***1437** 

ORTIZ ORTIGOSA SANTIAGO ***4986** 

PERALTA PEREZ VERONICA YISETTE ***1854** 

POBLET SOLÉ GEMMA ***0296** 

RADUA DOMENECH MONICA ***7600** 

REVERTER FLORES GUILLEM ***7363** 

RIBES SEGURA FRANCISCO ***7820** 

RIPOLLES FERNANDEZ SANDRA ***7660** 

ROIG SALA RUBEN ***3687** 

SANCHEZ ALVAREZ SANDRA ***4599** 

SARSAL LLAMES MARIA GEORGINA ***7148** 

SOTO PIZARRO ELIANA ***4133** 

SUÁREZ TORTOSA EVA  ***9677** 

TORRES BURILLO MARIA TERESA ***7626** 

TORRES GUERRA NOHEMI JOSEFINA ***4667** 

TRUJILLO VISO ANABEL ***0671** 

URIESI ROTARU MARCELA VERONICA ***3962** 

VERNET TURALLOLS MARTA ***9980** 

ZELI GARATACHEA GIADA ***1720** 
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ASPIRANTS ADMESOS LLOC DE TREBALL: INTEGRADOR SOCIAL PER LA 

SUBÀREA DE GENT GRAN I BENESTAR SOCIAL. 

 

COGNOMS I NOM  DNI  

CASAS DUCH NOEMI ***0895** 

GARCIA DAVO ANNA ***6104** 

GIBERT RICART MARC ***0083** 

GODALL VIVES JOSEP DAMIÀ ***3140** 

GODOY ALBADALEJO JENIFER ***5995** 

JIMENEZ PINTO ESTEBAN JOSE ***0454** 

PAMIES MADICO ROSA ***0511** 

RODRIGUEZ LARA MANUELA ***1441** 

SANCHEZ ALVAREZ SANDRA ***4599** 

  

 

 

ASPIRANTS ADMESOS LLOC DE TREBALL: INTEGRADOR SOCIAL PER LA 

SUBÀREA DE NOVA CIUTADANIA. 

 

COGNOMS I NOM  DNI  

GARCIA DAVO ANNA ***6104** 

GIBERT RICART MARC ***0083** 

GODALL VIVES JOSEP DAMIÀ ***3140** 

GODOY ALBADALEJO JENIFER ***5995** 

JIMENEZ PINTO ESTEBAN JOSE ***0454** 

RODRIGUEZ LARA MANUELA ***1441** 

SANCHEZ ALVAREZ SANDRA ***4599** 
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ASPIRANTS ADMESOS LLOC DE TREBALL:  MONITOR DE LLEURE 

 

COGNOMS I NOM  DNI  

AMOROS BOQUET ROGER ***2603** 

BENITO BENET MARIA ***2684** 

GIBERT RICART MARC ***0083** 

SANCHEZ ALVAREZ SANDRA ***4599** 

 

 

ASPIRANTS ADMESOS LLOC DE TREBALL: AUXILIAR DE SUPORT PER 

L’ESTABILITZACIÓ DEL PERSONAL TEMPORAL 

 

 

COGNOMS I NOM  DNI  

CASADO SIMO MARC ***1195** 

CASTRO ORELLANA JONATAN ***5249** 

CERDA TORRES CARLOS ***3352** 

DIAZ RUIZ PILAR ***8235** 

EL KAHTAOUI HAOULI WAHIBA ***2085** 

FUSTE MASDEU MERCEDES ***6743** 

GOMEZ RODRIGUEZ SUSANA ***9687** 

GOMEZ RUIZ DOLORES ***9256** 

HIDALGO GALTES CARINA ***8290** 

MARTINEZ CARBALLO NOELIA  ***1494** 

ORTEGA VAZQUEZ IMMA ***1437** 

PEREIRA FERNANDEZ MARIA ***3939** 

POBLET SOLÉ GEMMA ***0296** 

REVERTER FLORES GUILLEM ***7363** 

RIBES SEGURA FRANCISCO ***7820** 

SANZ PALANCA FELIX JESUS ***2084** 

SUÁREZ TORTOSA EVA  ***9677** 
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ASPIRANTS EXCLOSOS LLOC DE TREBALL: OFICIAL/A DE MUNTATGE I 

INSTAL·LACIONS 

 

COGNOMS I NOM  DNI MOTIU 

HERRERO ROMAN JOSE MANUEL ***9939** 1 

GONZALEZ GUERRERO ADOLFO FERNANDO ***8092** 1 

MARGALEF MEDEL ALEX ***6304** 1 

MASDEU MAGRIÑA ANTONI ***5852** 1 

NAVARRETE ROJAS GENESIS ABIGAIL ***6523** 1 

PARGA DUCH JORDI ***0913** 1 

SANCHEZ SOTO JOSE FRANCISCO ***8132** 1 

 

 

ASPIRANTS EXCLOSOS LLOC DE TREBALL: PEÓ/NA DE MUNTATGE I 

INSTAL·LACIONS 

 

COGNOMS I NOM  DNI MOTIU 

CALVILLO MONTAÑES GERARD JOSEP ***6041** 1 

GARCIA HORTONEDA XAVIER ***3244** 1 

GONZALEZ GUERRERO ADOLFO FERNANDO ***8092** 1 

HERRERO ROMAN JOSE MANUEL ***9939** 1 

KORCHI CHRIKI MAROIN ***8629** 1 

MARGALEF MEDEL ALEX ***6304** 1 

MARTINEZ RODRIGUEZ JOSE ***3394** 1 

MASDEU MAGRIÑA ANTONI ***5852** 1 

NAVARRETE ROJAS GENESIS ABIGAIL ***6523** 1 

NDIAYE MOUHAMADOU MOUSTAPHA ***2147** 1 

PARGA DUCH JORDI ***0913** 1 

SANCHEZ SOTO JOSE FRANCISCO ***8132** 1 

TINGAEV VITALI ***8128** 1 
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ASPIRANTS EXCLOSOS LLOC DE TREBALL: OFICIAL PER LA MILLORA I 

CONSERVACIÓ DE LA CIUTAT 

 

COGNOMS I NOM  DNI MOTIU 

GARCIA CORCHON DAVID ALBERTO ***7580** 1 

KORCHI CHRIKI MAROIN ***8629** 1 

HERRERO ROMAN JOSE MANUEL ***9939** 1 

MASDEU MAGRIÑA ANTONI ***5852** 1 

SANCHEZ SOTO JOSE FRANCISCO ***8132** 1 

NAVARRETE ROJAS GENESIS ABIGAIL ***6523** 1 

SANCHEZ MARTINEZ MARIA DOLORES ***8938** 1 

RODRIGUEZ GRANADO SABRINA ***0821** 1 

PARGA DUCH JORDI ***0913** 1 

GONZALEZ GUERRERO ADOLFO FERNANDO ***8092** 1 

MARGALEF MEDEL ALEX ***6304** 1 

MATEO FAMILIA MEIVOL FRANCISCO ***3952** 1 
 

 

ASPIRANTS EXCLOSOS LLOC DE TREBALL: PEÓ/NA PER LA MILLORA I 

CONSERACIÓ DE LA CIUTAT 

 

COGNOMS I NOM  DNI MOTIU 

BOUTCHAKOURT AKANNI FAOUZIA ***3602** 1 

CALVILLO MONTAÑES GERARD JOSEP ***6041** 1 

GARCIA HORTONEDA XAVIER ***3244** 1 

GONZALEZ GUERRERO ADOLFO FERNANDO ***8092** 1 

MARGALEF MEDEL ALEX ***6304** 1 

MARTINEZ RODRIGUEZ JOSE ***3394** 1 

MASDEU MAGRIÑA ANTONI ***5852** 1 

NAVARRETE ROJAS GENESIS ABIGAIL ***6523** 1 

PARGA DUCH JORDI ***0913** 1 

RODRIGUEZ GRANADO SABRINA ***0821** 1 

SANCHEZ SOTO JOSE FRANCISCO ***8132** 1 

SANTORO DIAZ GABRIEL ***5374** 1 

TINGAEV VITALI ***8128** 1 

VIVES ALCAINA MONICA ***2973** 1 
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ASPIRANTS EXCLOSOS LLOC DE TREBALL: TÈCNIC/A DE SUPORT PEL 

DEPARTAMENT DE PROMOCIÓ DEL PATRONAT DE TURISME 

 

COGNOMS I NOM  DNI MOTIU 

AGUILÓ TRAVÉ LAURA ***7570** 2 

BARRIOLA MUGUERZA XABIER ANDER ***8475** 4 

BEADER ANDRIJANA ***3140** 2 

BERNAT ROMERO CARLOS ***2849** 2 

BRYKSA ANNA ***5976** 1,2 

CABALLE GUTIERREZ LAURA ***0094** 1,2 

CALLEJA CHAMORRO PATRICIA ***6285** 2 

CALVILLO MONTAÑES GERARD JOSEP ***6041** 1,2 

CALVO LOPEZ CARMEN MARIA ***3781** 2 

CUELLAR OTERO CARLOS ARMANDO ***7826** 1,2 

DIAZ ANGUERA ALEJANDRO  ***4511** 1,2 

DOMINGO ROJAS EVA ***1881** 1,2 

ESTEVE MADERO AXEL ***1997** 1,2 

EZQUERRO CERVERO FERRAN ***5383** 2 

GARCIA CORCHON DAVID ALBERTO ***7580** 1,2 

GARRIDO GARCIA ARANTXA ***0969** 2 

GRAU FERRER SOL  ***0699** 2 

ILINCA DANIELA COSTILENA ***3478** 2 

KATUNINA YULIIA ***2658** 2 

LASHERAS PEREZ YASMINA ***3755** 2 

LEON MORALES NORIEL ***1419** 2 

LOPEZ MARCELO KELVIS ***2882** 2 

LUCENA GOMEZ FERNANDO ***8717** 2 

MANZANILLO PATRICIO OTONIEL ***7499** 2 

MARGALEF MEDEL ALEX ***6304** 1,2 

MARIN LOPEZ CAROLINA ***8055** 2 

MARTI PEREZ MONICA ***0924** 2 

MARTINEZ CARBALLO NOELIA  ***1494** 2 

MATEO FAMILIA MEIVOL FRANCISCO ***3952** 1,2 

MINGUELL CORBELLA ISAAC ***6480** 2 

MINKIEWICZ ANNA ***8934** 2 

MONTAILLARD ERIC ***7955** 2 

MORALES GARCIA VICTOR ***6551** 2 

MOUZO NICOLINI JESICA ***8931** 2 
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NAVARRETE ROJAS GENESIS ABIGAIL ***6523** 1,2 

RAMOS URETA ANDRES ***3932** 1 

RODRIGUEZ CRUZ NOELIA ***2273** 1,2 

RODRIGUEZ DE LA TORRE ESTEFANIA ***3255** 1,2 

ROIG SALA RUBEN ***3687** 2 

RUIZ BELLIDO MIREIA ***5973** 1,2 

SALVAT GOMEZ JUDIT ***3660** 2 

SANCHEZ ANDREU YOLANDA ***9553** 1,2 

SANZ PALANCA FELIX JESUS ***2084** 2 

SARSAL LLAMES MARIA GEORGINA ***7148** 2 

SEGURA SANABRIA MONICA ***3292** 1,2 

SOKOLOVA ANI GEORGIEVA ***7522** 2 

VALLS FUSTE JUAN FERNANDO ***4509** 2 
 

 

ASPIRANTS EXCLOSOS LLOC DE TREBALL: RECEPCIONISTA INFORMADOR 

D’INSTAL·LACIONS ESPORTIVES 

 

COGNOMS I NOM  DNI MOTIU 

ALLENDE ORREGO JUAN CARLOS ***3311** 2 

ARANEGA BELLIDO PAU ***6086** 2 

BARRIOLA MUGUERZA XABIER ANDER ***8475** 4 

BERNAT ROMERO CARLOS ***2849** 2 

BEROUAIN EL BOUHSSINI MOHAMMED ***6300** 2 

CABALLE GUTIERREZ LAURA ***0094** 1,2 

CALAMOTE SAEZ MARIA JAIR ***2774** 2 

CALVILLO MONTAÑES GERARD JOSEP ***6041** 1,2 

CASE ROSSI SOFIA SUSANA ***1535** 2 

CAZALILLA UREÑA CARMEN ***0756** 2 

CIUDAD NARANJO MARIA DEL MAR ***7465** 1,2 

CUELLAR OTERO CARLOS ARMANDO ***7826** 1,2 

DOMINGO ROJAS EVA ***1881** 1,2 

ENESCU SORIN GEORGE ***0098** 2 

EZQUERRO CERVERO FERRAN ***5383** 2 

FERNANDEZ ELIN ***3374** 2 

GARCIA CORCHON DAVID ALBERTO ***7580** 1 

GARCIA GARCIA JUAN ***7889** 2 

GARCIA HORTONEDA XAVIER ***3244** 1 
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GARCIA LOPEZ IRIA ***8653** 1 

GARCIA MATARAN AGUSTIN ***5382** 2 

GARCIA YELITZA MARGARITA ***4688** 1,2 

GARRIDO GARCIA ARANTXA ***0969** 2 

GIMENO CIFUENTES ARIANA ***9535** 1,2 

GOMEZ PEREZ NOEMI ***1230** 2 

GONZALEZ GUERRERO ADOLFO FERNANDO ***8092** 1,2 

GONZALEZ MARTINEZ EVA ***6865** 1,2 

GOUIRI TALBAOUI NADIA ***0252** 2 

KATUNINA YULIIA ***2658** 2 

KORCHI CHRIKI MAROIN ***8629** 1,2 

KURCZ ANNA ***4386** 2 

LASHERAS PEREZ YASMINA ***3755** 2 

LEON MORALES NORIEL ***1419** 2 

LUCENA GOMEZ FERNANDO ***8717** 2 

MADRIGAL CLARA ***1614** 1 

MANZANILLO PATRICIO OTONIEL ***7499** 2 

MARGALEF MEDEL ALEX ***6304** 1,2 

MARIN LOPEZ CAROLINA ***8055** 2 

MARTINEZ BARCENILLA SUSANA ***2852** 2 

MARTINEZ CABUS ABRIL ***0552** 1,2 

MASDEU MAGRIÑA ANTONI ***5852** 1,2 

MATEO FAMILIA MEIVOL FRANCISCO ***3952** 1 

MEDINA GESALI NATALIA ***3234** 2 

MENDEZ BOUHDIDE KARIN ***7237** 1 

MILIAN PARDO JOSE MANUEL ***3834** 2 

MINGUELL CORBELLA ISAAC ***6480** 2 

MONTERO MOLINA OSCAR ***5148** 2 

MOUZO NICOLINI JESICA ***8931** 2 

MUÑOZ MONTORO DANIEL ***1632** 2 

NAVARRETE ROJAS GENESIS ABIGAIL ***6523** 1,2 

NIKOGOSOVA NIKOGOSOVA OLGA ***0497** 1,2 

PADILLA RAMOS ESTIVALIZ ***1101** 1,2 

PARGA DUCH JORDI ***0913** 1,2 

PASCUAL POY ENRIC ***6564** 2 

PATIÑO VIDAL RAUL ***5920** 2 

RODRIGUEZ CRUZ NOELIA ***2273** 1,2 

RODRIGUEZ DE LA TORRE ESTEFANIA ***3255** 1 

RODRIGUEZ GRANADO SABRINA ***0821** 1,2 

RODRIGUEZ HIDALGO MONTSERRAT ***8671** 2 
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RUBIO CILLAN RAFAEL ***6778** 2 

RUIZ BELLIDO MIREIA ***5973** 1,2 

RULL GERARD ***0206** 1,2 

SALVAT GOMEZ JUDIT ***3660** 2 

SANCHEZ ANDREU YOLANDA ***9553** 1,2 

SAYAPINA NATALIA ***7903** 2 

SEGURA SANABRIA MONICA ***3292** 1,2 

VAEZA ZITO FLORENCIA ***0511** 2 

VALLS FUSTE JUAN FERNANDO ***4509** 2 

WAGNER SMETANOVA MARCELA ***8544** 1,2 

ZHECHEVA BARSANOVA ANTOANETA ***7717** 2 
 

 

ASPIRANTS EXCLOSOS LLOC DE TREBALL: AUXILIAR DE PROGRAMES I 

SUBVENCIONS 

 

COGNOMS I NOM  DNI MOTIU 

AGUILAR PINAR ARANTZA ***0832** 3 

AKSAS HADJADJ SALAH EDDINE ***2521** 2,3 

ALLENDE ORREGO JUAN CARLOS ***3311** 2,3 

AUBI GRAU OLIVIA ***3401** 3 

BERNAT ROMERO CARLOS ***2849** 2,3 

BRYKSA ANNA ***5976** 1,2,3 

CALLEJA CHAMORRO PATRICIA ***6285** 3 

CALVILLO MONTAÑES GERARD JOSEP ***6041** 1,2,3 

CALVO LOPEZ CARMEN MARIA ***3781** 3 

CARRILLO CANNOS ANA MARIA ***7558** 2,3 

CAVAGLIA PRIETO MELISA ***0076** 2 

CAZALILLA UREÑA CARMEN ***0756** 2,3 

CIUDAD NARANJO MARIA DEL MAR ***7465** 1,2,3 

CORTES FERRE LAIA ***4362** 3 

DIAZ ANGUERA ALEJANDRO ***4511** 1,2,3 

DOMINGO ROJAS EVA ***1881** 1,2,3 

DUBOIS KAMBRAT NATALIE ***4019** 3 

EL HMIDI EL HMIDI FAIZA ***5636** 2,3 

ESPINOZA SARANGO JOSE DIONICIO ***6043** 3 

EZQUERRO CERVERO FERRAN ***5383** 2,3 

FERNANDEZ VIDAL SABELA ***0405** 2,3 
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FILATOVA FILATOVA NADEZHDA ***8695** 1,2 

GABARRI AMADOR RAMON ***3063** 2,3 

GARATACHEA CASTELLS CONCEPCIÓN ***9300** 2,3 

GARCIA CORCHON DAVID ALBERTO ***7580** 1,2 

GARCIA LOPEZ IRIA ***8653** 1,3 

GARRIDO GARCIA ARANTXA ***0969** 2,3 

GHAZARYAN OHANYAN ASTGHIK ***2154** 2,3 

GIL ORTIZ JORGE ***9887** 3 

GIMENO CIFUENTES ARIANA ***9535** 1,2,3 

GOMEZ PEREZ NOEMI ***1230** 2,3 

GONZALEZ GONZALEZ LUCIA ***0629** 3 

GUTIERREZ ALCOLEA MAGDALENA ***8416** 3 

ILINCA DANIELA COSTILENA ***3478** 3 

ITURRIAGA PASCUAL JORGE ***1132** 3 

JAEN JIMENEZ SANDRA ***2420** 3 

JARDI BARCELO NURIA ***1665** 1,3 

JIMENEZ FERNANDEZ MARIA DEL CARMEN ***8272** 2,3 

KATUNINA YULIIA ***2658** 2,3 

LASHERAS PEREZ YASMINA ***3755** 2,3 

LOPEZ ABARCA FRANCIS AURIMAR ***3357** 3 

LOPEZ MARCELO KELVIS ***2882** 2,3 

LUCENA GOMEZ FERNANDO ***8717** 2,3 

MARGALEF MEDEL ALEX ***6304** 1,2,3 

MARIN LOPEZ CAROLINA ***8055** 2,3 

MARTI PEREZ MONICA ***0924** 3 

MARTINEZ BARCENILLA SUSANA ***2852** 2,3 

MARTINEZ CARBALLO NOELIA  ***1494** 2,3 

MATEO FAMILIA MEIVOL FRANCISCO ***3952** 3 

MEDINA GESALI NATALIA ***3234** 2,3 

MINGUELL CORBELLA ISAAC ***6480** 2,3 

MINKIEWICZ ANNA ***8934** 2,3 

MORALES GARCIA VICTOR ***6551** 2,3 

MOUZO NICOLINI JESICA ***8931** 2,3 

NAVARRETE ROJAS GENESIS ABIGAIL ***6523** 1,2,3 

NUEVO PUIG YASMINA ***3338** 1 

PAPIO BOVER JORDINA ***0070** 3 

PEREZ CASANELLAS TINA ***1983** 3 

RADUA DOMENECH MONICA ***7600** 2,3 

RODRIGUEZ CRUZ NOELIA ***2273** 1,2,3 

RODRIGUEZ DE LA TORRE ESTEFANIA ***3255** 1 
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RODRIGUEZ GRANADO SABRINA ***0821** 1,2,3 

ROIG SALA RUBEN ***3687** 2,3 

ROMERO PRADOS SILVIA ***9399** 3 

RUIZ BELLIDO MIREIA ***5973** 1,2,3 

SANCHEZ ALVAREZ SANDRA ***4599** 2 

SANCHEZ SOTO JOSE FRANCISCO ***8132** 1,2,3 

SARSAL LLAMES MARIA GEORGINA ***7148** 3 

SAVE SANCHEZ MATEU ***5513** 1 

SEGURA SANABRIA MONICA ***3292** 1,2,3 

SOTO PIZARRO ELIANA ***4133** 3 

TERESA CRISEN ADRIA ***8322** 3 

TRUJILLO VISO  ANABEL ***0671** 3 

URIESI ROTARU MARCELA VERONICA ***9624** 3 

VAEZA ZITO FLORENCIA ***0511** 2,3 

VALLS FUSTE JUAN FERNANDO ***4509** 2,3 

VERNET TURALLOLS MARTA ***9980** 3 

ZELI GARATACHEA GIADA ***1720** 2 
 

 

ASPIRANTS EXCLOSOS LLOC DE TREBALL: ORIENTADOR/A DE SUPORT PEL 

CLUB DE RECERCA DE FEINA 

 

COGNOMS I NOM  DNI MOTIU 

AGUADO PARRA MARIA ALEJANDRA ***0622** 1,3 

ALLENDE ORREGO JUAN CARLOS ***3311** 2,3 

AUBI GRAU OLIVIA ***3401** 3 

BARRIOLA MUGUERZA XABIER ANDER ***8475** 4 

BERNAT ROMERO CARLOS ***2849** 2,3 

BRYKSA ANNA ***5976** 1,2,3 

CALLEJA CHAMORRO PATRICIA ***6285** 2,3 

CALVO LOPEZ CARMEN MARIA ***3781** 3 

CARRILLO CANNOS ANA MARIA ***7558** 2,3 

CASE ROSSI SOFIA SUSANA ***1535** 2,3 

CAVAGLIA PRIETO MELISA ***0076** 2 

CAZALILLA UREÑA CARMEN ***0756** 2,3 

CIUDAD NARANJO MARIA DEL MAR ***7465** 1,2,3 

DIAZ ANGUERA ALEJANDRO ***4511** 1,2,3 

DOMINGO ROJAS EVA ***1881** 1,2,3 
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DUBOIS KAMBRAT NATALIE ***4019** 3 

EL HMIDI EL HMIDI FAIZA ***5636** 2,3 

EZQUERRO CERVERO FERRAN ***5383** 2,3 

FERNANDEZ SUERO LUCIA ***0964** 1,3 

FERNANDEZ VIDAL SABELA ***0405** 3 

GARCIA CORCHON DAVID ALBERTO ***7580** 1,2 

GHAZARYAN OHANYAN ASTGHIK ***2154** 2,3 

GIBERT RICART MARC ***0083** 2 

GIL ORTIZ JORGE ***9887** 2,3 

HIDALGO GALTES CARINA ***8290** 2 

ILINCA DANIELA COSTILENA ***3478** 2,3 

ITURRIAGA PASCUAL JORGE ***1132** 2,3 

JAEN JIMENEZ SANDRA ***2420** 3 

JIMENEZ FERNANDEZ MARIA DEL CARMEN ***8272** 2,3 

JIMENEZ VIADER SERGI ***2358** 3 

KATUNINA YULIIA ***2658** 2,3 

LOPEZ ABARCA FRANCIS AURIMAR ***3357** 2,3 

LOPEZ MARCELO KELVIS ***2882** 2,3 

LUCENA GOMEZ FERNANDO ***8717** 2,3 

MARGALEF MEDEL ALEX ***6304** 1,2,3 

MARIN LOPEZ CAROLINA ***8055** 2,3 

MARTI PEREZ MONICA ***0924** 2,3 

MARTINEZ BARCENILLA SUSANA ***2852** 2,3 

MARTINEZ CARBALLO NOELIA  ***1494** 2 

MARTINEZ PEREZ TANIA ***8913** 2,3 

MATEO FAMILIA MEIVOL FRANCISCO ***3952** 1,2,3 

MINGUELL CORBELLA ISAAC ***6480** 2,3 

MOUZO NICOLINI JESICA ***8931** 2,3 

NAVARRETE ROJAS GENESIS ABIGAIL ***6523** 1,2,3 

NAVARRETE ROMERO SARA ***0647** 1,3 

NUEVO PUIG YASMINA ***3338** 1 

PAPIO BOVER JORDINA ***0070** 2,3 

PERALTA PEREZ VERONICA YISETTE ***1854** 2,3 

RADUA DOMENECH MONICA ***7600** 2,3 

RAMOS COMBARROS CARLOS ***8500** 2,3 

REYES CARRASCO ROSARIO SOLANGE ***7432** 3 

RODRIGUEZ CRUZ NOELIA ***2273** 1,2,3 

RODRIGUEZ DE LA TORRE ESTEFANIA ***3255** 1,2 

RODRIGUEZ GRANADO SABRINA ***0821** 1,2,3 

ROIG SALA RUBEN ***3687** 2,3 
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ROMERO PRADOS SILVIA ***9399** 3 

SAEZ DEL RIO CLAUDIA ANGELICA ***7473** 3 

SALVAT GOMEZ JUDIT ***3660** 2,3 

SARSAL LLAMES MARIA GEORGINA ***7148** 2,3 

SOTO PIZARRO ELIANA ***4133** 3 

TORRES GUERRA NOHEMI JOSEFINA ***4667** 2,3 

TRUJILLO VISO  ANABEL ***0671** 2,3 

URIESI ROTARU MARCELA VERONICA ***3962** 3 

VALLS FUSTE JUAN FERNANDO ***4509** 2,3 

ZELI GARATACHEA GIADA ***1720** 2 

 

 

ASPIRANTS EXCLOSOS LLOC DE TREBALL: AGENT CÍVIC 

 

COGNOMS I NOM  DNI MOTIU 

ALLENDE ORREGO JUAN CARLOS ***3311** 2 

BARRIOLA MUGUERZA XABIER ANDER ***8475** 4 

BERNAT ROMERO CARLOS ***2849** 2 

CABALLE GUTIERREZ LAURA ***0094** 1,2 

CALVILLO MONTAÑES GERARD JOSEP ***6041** 1,2 

CARRILLO CANNOS ANA MARIA ***7558** 2 

CAZALILLA UREÑA CARMEN ***0756** 2 

CHIRIAC MARIAN ALEXANDRU ***7919** 2 

CUELLAR OTERO CARLOS ARMANDO ***7826** 1,2 

ENESCU SORIN GEORGE ***0098** 2 

ESTEBAN ESTEBAN ANDRES ***3421** 2 

EZQUERRO CERVERO FERRAN ***5383** 2 

GABARRI AMADOR RAMON ***3063** 2 

GARCIA GARCIA JUAN ***7889** 2 

GARCIA MACIAS BEATRIZ ***2013** 2 

GONZALEZ GUERRERO ADOLFO FERNANDO ***8092** 1,2 
GONZALEZ MARTINEZ EVA ***6865** 1,2 

JIMENEZ FERNANDEZ MARIA DEL CARMEN ***8272** 2 

KATUNINA YULIIA ***2658** 2 
KORCHI CHRIKI MAROIN ***8629** 1,2 

LASHERAS PEREZ YASMINA ***3755** 2 

LOPEZ MARCELO KELVIS ***2882** 2 

MANZANILLO PATRICIO OTONIEL ***7499** 2 
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MARGALEF MEDEL ALEX ***6304** 1,2 

MARTINEZ PEREZ TANIA ***8913** 2 

MATEO FAMILIA MEIVOL FRANCISCO ***3952** 1 

MEDINA GESALI NATALIA ***3234** 2 

MINGUELL CORBELLA ISAAC ***6480** 2 

MORAGUES SALVADO XAVIER ***9160** 2 

MOUZO NICOLINI JESICA ***8931** 2 

NAVARRETE ROJAS GENESIS ABIGAIL ***6523** 1,2 

PATIÑO VIDAL RAUL ***5920** 2 

RIZO SANJUAN ROBERTO ***1215** 2 

RODRIGUEZ GRANADO SABRINA ***0821** 1,2 

SALA RODRIGUEZ CARLA ***6814** 2 

SALVAT GOMEZ JUDIT ***3660** 2 

SANCHEZ AREVALO AITOR ***3742** 1 

SANCHEZ PELAYO MARIA ELISA  ***2694** 2 

SOKOLOVA ANI GEORGIEVA ***7522** 2 
TOURE MODOU LAMINE ***3697** 2 

VAEZA ZITO FLORENCIA ***0511** 2 

VALLS FUSTE JUAN FERNANDO ***4509** 2 

WAGNER SMETANOVA MARCELA ***8544** 1,2 

ZHECHEVA BARSANOVA ANTOANETA ***7717** 2 
 

 

ASPIRANTS EXCLOSOS LLOC DE TREBALL: AUXILIAR DE SUPORT 

D’INFORMACIÓ 

 

COGNOMS I NOM  DNI MOTIU 

AGUILÓ TRAVÉ LAURA ***7570** 2 

ALLENDE ORREGO JUAN CARLOS ***3311** 2 

ARANEGA BELLIDO PAU ***6086** 2 

BARRIOLA MUGUERZA XABIER ANDER ***8475** 4 

BERNAT ROMERO CARLOS ***2849** 2 

BRYKSA ANNA ***5976** 1,2 

CABALLE GUTIERREZ LAURA ***0094** 1,2 

CALVILLO MONTAÑES GERARD JOSEP ***6041** 1,2 

CARRILLO CANNOS ANA MARIA ***7558** 2 

CASE ROSSI SOFIA SUSANA ***1535** 2 

CAVAGLIA PRIETO MELISA ***0076** 2 
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CAZALILLA UREÑA CARMEN ***0756** 2 

CIUDAD NARANJO MARIA DEL MAR ***7465** 1,2 

DOMINGO ROJAS EVA ***1881** 1,2 

DORTA PADILLA PEDRO MARCIAL ***9099** 2 

FILATOVA FILATOVA NADEZHDA ***8695** 1 

GABARRI AMADOR RAMON ***3063** 2 

GALLEGO MATE ANA ***8382** 2 

GARCIA CORCHON DAVID ALBERTO ***7580** 1 

GARCIA GARCIA JUAN ***7889** 2 

GARCIA LOPEZ IRIA ***8653** 1 

GARCIA MACIAS BEATRIZ ***2013** 2 

GARRIDO GARCIA ARANTXA ***0969** 2 

GONZALEZ MARTINEZ EVA ***6865** 1,2 

JARDI BARCELO NURIA ***1665** 1 

JIMENEZ FERNANDEZ MARIA DEL CARMEN ***8272** 2 

KATUNINA YULIIA ***2658** 2 

KORCHI CHRIKI MAROIN ***8629** 1,2 

LASHERAS PEREZ YASMINA ***3755** 2 

LOPEZ MARCELO KELVIS ***2882** 2 

LUCENA GOMEZ FERNANDO ***8717** 2 

MADRIGAL CLARA ***1614** 1 

MANZANILLO PATRICIO OTONIEL ***7499** 2 

MARGALEF MEDEL ALEX ***6304** 1 

MARIN LOPEZ CAROLINA ***8055** 2 

MARTINEZ BARCENILLA SUSANA ***2852** 2 

MARTINEZ PEREZ TANIA ***8913** 2 

MATEO FAMILIA MEIVOL FRANCISCO ***3952** 1 

MINGUELL CORBELLA ISAAC ***6480** 2 

MOUZO NICOLINI JESICA ***8931** 2 

NAVARRETE ROJAS GENESIS ABIGAIL ***6523** 1,2 

PADILLA RAMOS ESTIVALIZ ***1101** 1,2 

RAMOS URETA ANDRES ***3932** 1 

RODRIGUEZ CRUZ NOELIA ***2273** 1,2 

RODRIGUEZ GRANADO SABRINA ***0821** 1,2 

RODRIGUEZ HIDALGO MONTSERRAT ***8671** 2 

RUIZ BELLIDO MIREIA ***5973** 1,2 

SALA RODRIGUEZ CARLA ***6814** 2 

SANCHEZ ANDREU YOLANDA ***9553** 1,2 

SEGURA SANABRIA MONICA ***3292** 1,2 

SOKOLOVA ANI GEORGIEVA ***7522** 2 
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VAEZA ZITO FLORENCIA ***0511** 2 

VALLS FUSTE JUAN FERNANDO ***4509** 2 

VIVES ALCAINA MONICA ***2973** 1,2 

WAGNER SMETANOVA MARCELA ***8544** 1,2 
 

 

ASPIRANTS EXCLOSOS LLOC DE TREBALL: INTEGRADOR SOCIAL PER LA 

SUBÀREA DE GENT GRAN I BENESTAR SOCIAL 

 

COGNOMS I NOM  DNI  MOTIU 

AGUADO PARRA MARIA ALEJANDRA ***0622**  1,3 

ALLENDE ORREGO JUAN CARLOS ***3311**  2,3 

AUÑON SANCHEZ ALEIX ***3310**  1 

BERNAT ROMERO CARLOS ***2849**  2,3 

BURLO CAÑELLAS MARTA ***2689**  3 

CALVILLO MONTAÑES GERARD JOSEP ***6041**  1,2,3 

CARRILLO CANNOS ANA MARIA ***7558**  2,3 

CAVAGLIA PRIETO MELISA ***0076**  2 

DIAZ BACA BEGOÑA ***2579**  3 

DIAZ GONZA CARLA LIDA ***3325**  2,3 

DOMINGO ROJAS EVA ***1881**  1,2,3 

DUBOIS KAMBRAT NATALIE ***4019**  2,3 

EL HMIDI EL HMIDI FAIZA ***5636**  3 

ENESCU SORIN GEORGE ***0098**  2,3 

ERROUBY AHMED ***5508**  2,3 

EZQUERRO CERVERO FERRAN ***5383**  2,3 

FONT DE RUBINAT JULIA PETRA ***3990**  3 

GABARRI AMADOR RAMON ***3063**  2,3 

GHAZARYAN OHANYAN ASTGHIK ***2154**  2,3 

GOUIRI TALBAOUI NADIA ***0252**  2,3 

GRAU FERRER SOL  ***0699**  2,3 

IBAÑEZ MONTSERRAT RAQUEL ***3380**  3 

ITURRIAGA PASCUAL JORGE ***1132**  2,3 

JAEN JIMENEZ SANDRA ***2420**  2,3 

LOPEZ ABARCA FRANCIS AURIMAR ***3357**  2,3 

MARGALEF MEDEL ALEX ***6304**  1,2,3 

MARTINEZ BARCENILLA SUSANA ***2852**  2,3 

MARTINEZ CABUS ABRIL ***0552**  1,2,3 
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MARTINEZ PEREZ TANIA ***8913**  2,3 

MATEO FAMILIA MEIVOL FRANCISCO ***3952**  1,2,3 

MEDINA GESALI NATALIA ***3234**  2,3 

MENDEZ BOUHDIDE KARIN ***7237**  1,2,3 

MINGUELL CORBELLA ISAAC ***6480**  2,3 

MORALES GARCIA VICTOR ***6551**  2,3 

MORILLO EXPOSITO MANUEL ***2221**  3 

MOUZO NICOLINI JESICA ***8931**  2,3 

NAVARRETE ROJAS GENESIS ABIGAIL ***6523**  1,2,3 

NUEVO PUIG YASMINA ***3338**  1 

PERALTA PEREZ VERONICA YISETTE ***1854**  3 

PEREIRA FERNANDEZ MARIA ***3939**  2 

REVERTER FLORES GUILLEM ***7363**  2 

REYES CARRASCO ROSARIO SOLANGE ***7432**  3 

ROIG SALA RUBEN ***3687**  2,3 

SAEZ DEL RIO CLAUDIA ANGELICA ***7473**  3 

SALVAT GOMEZ JUDIT ***3660**  2,3 

SAMANIEGO ESPINOZA ERICK ALFREDO ***3004**  3 

SANCHEZ GERMA NEUS ***4489**  3 

SARSAL LLAMES MARIA GEORGINA ***7148**  2,3 

TORRES GUERRA NOHEMI JOSEFINA ***4667**  2,3 

TOURE MODOU LAMINE ***3697**  2,3 

URIESI ROTARU MARCELA VERONICA ***3962**  2,3 

VALLS FUSTE JUAN FERNANDO ***4509**  2,3 

VILLANUEVA SILVANA GRACIELA ***8004**  2,3 
 

 

ASPIRANTS EXCLOSOS LLOC DE TREBALL: INTEGRADOR SOCIAL PER LA 

SUBÀREA DE NOVA CIUTADANIA 

 

COGNOMS I NOM  DNI MOTIU 

AGUADO PARRA MARIA ALEJANDRA ***0622** 1,3 

ALLENDE ORREGO JUAN CARLOS ***3311** 2,3 

AUÑON SANCHEZ ALEIX ***3310** 1 

BARRIOLA MUGUERZA XABIER ANDER ***8475** 4 

BERNAT ROMERO CARLOS ***2849** 2,3 

BURLO CAÑELLAS MARTA ***2689** 3 

CALLEJA CHAMORRO PATRICIA ***6285** 2,3 
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CALVILLO MONTAÑES GERARD JOSEP ***6041** 1,2,3 

CARRILLO CANNOS ANA MARIA ***7558** 2,3 

CASAS DUCH NOEMI ***0895** 3 

CAVAGLIA PRIETO MELISA ***0076** 2 

CAZALILLA UREÑA CARMEN ***0756** 2,3 

DIAZ BACA BEGOÑA ***2579** 3 

DIAZ GONZA CARLA LIDA ***3325** 2,3 

DOMINGO ROJAS EVA ***1881** 1,2,3 

DUBOIS KAMBRAT NATALIE ***4019** 2,3 

EL HMIDI EL HMIDI FAIZA ***5636** 2 

ENESCU SORIN GEORGE ***0098** 2,3 

EZQUERRO CERVERO FERRAN ***5383** 2,3 

FONT DE RUBINAT JULIA PETRA ***3990** 3 

GABARRI AMADOR RAMON ***3063** 2,3 

GHAZARYAN OHANYAN ASTGHIK ***2154** 2,3 

GIL ORTIZ JORGE ***9887** 2,3 

IBAÑEZ MONTSERRAT RAQUEL ***3380** 3 

ITURRIAGA PASCUAL JORGE ***1132** 2,3 

JAEN JIMENEZ SANDRA ***2420** 2,3 

LOPEZ ABARCA FRANCIS AURIMAR ***3357** 2 

LUCENA GOMEZ FERNANDO ***8717** 2,3 

MANZANILLO PATRICIO OTONIEL ***7499** 2,3 

MARGALEF MEDEL ALEX ***6304** 1,2,3 

MARTINEZ BARCENILLA SUSANA ***2852** 2,3 

MEDINA GESALI NATALIA ***3234** 2,3 

MENDEZ BOUHDIDE KARIN ***7237** 1,2,3 

MINGUELL CORBELLA ISAAC ***6480** 1,2 

MINKIEWICZ ANNA ***8934** 2,3 

MORALES GARCIA VICTOR ***6551** 2,3 

MORILLO EXPOSITO MANUEL ***2221** 3 

MOUZO NICOLINI JESICA ***8931** 2,3 

NAVARRETE ROJAS GENESIS ABIGAIL ***6523** 1,2,3 

NUEVO PUIG YASMINA ***3338** 1 

PERALTA PEREZ VERONICA YISETTE ***1854** 2 

PEREIRA FERNANDEZ MARIA ***3939** 2 

REVERTER FLORES GUILLEM ***7363** 2 

RODRIGUEZ DE LA TORRE ESTEFANIA ***3255** 1,2 

ROIG SALA RUBEN ***3687** 2,3 

ROMERO PRADOS SILVIA ***9399** 2,3 

SAEZ DEL RIO CLAUDIA ANGELICA ***7473** 3 
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SAMANIEGO ESPINOZA ERICK ALFREDO ***3004** 3 

SANCHEZ GERMA NEUS ***4489** 3 

SARSAL LLAMES MARIA GEORGINA ***7148** 2,3 

TORRES GUERRA NOHEMI JOSEFINA ***4667** 2,3 

URIESI ROTARU MARCELA VERONICA ***3962** 2,3 

VALLS FUSTE JUAN FERNANDO ***4509** 2,3 
 

 

ASPIRANTS EXCLOSOS LLOC DE TREBALL: MONITOR DE LLEURE 

 

COGNOMS I NOM  DNI MOTIU 

AGUADO PARRA MARIA ALEJANDRA ***0622** 1,3 

BERNAT ROMERO CARLOS ***2849** 2,3 

BRYKSA ANNA ***5976** 1,2,3 

BURLO CAÑELLAS MARTA ***2689** 3 

CALAMOTE SAEZ MARIA JAIR ***2774** 2,3 

CALVILLO MONTAÑES GERARD JOSEP ***6041** 1,2,3 

CARRILLO CANNOS ANA MARIA ***7558** 2,3 

CASE ROSSI SOFIA SUSANA ***1535** 2,3 

CAZALILLA UREÑA CARMEN ***0756** 2,3 

CHOURIO LOPEZ CARLOS JAVIER ***1975** 2,3 

DIAZ BACA BEGOÑA ***2579** 3 

DORTA PADILLA PEDRO MARCIAL ***9099** 2,3 

ESPINOZA SARANGO JOSE DIONICIO ***6043** 2,3 

ESTEVE MADERO AXEL ***1997** 1,2,3 

FERNANDEZ ELIN ***3374** 2,3 

FONT DE RUBINAT JULIA PETRA ***3990** 3 

GARCIA CORCHON DAVID ALBERTO ***7580** 1,2 

GARCIA GARCIA JUAN ***7889** 2,3 

GHAZARYAN OHANYAN ASTGHIK ***2154** 2,3 

GIL ORTIZ JORGE ***9887** 2,3 

GRAU FERRER SOL  ***0699** 2,3 

ITURRIAGA PASCUAL JORGE ***1132** 2,3 

KATUNINA YULIIA ***2658** 1,2 

KORCHI CHRIKI MAROIN ***8629** 1,2,3 

LEON MORALES NORIEL ***1419** 2,3 

LOPEZ LOPEZ MARIA DEL CARME ***1951** 2 

MARGALEF MEDEL ALEX ***6304** 1,2,3 
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MARTINEZ CABUS ABRIL ***0552** 1,2,3 

MARTINEZ PEREZ TANIA ***8913** 3 

MATEO FAMILIA MEIVOL FRANCISCO ***3952** 1,2,3 

MEDINA GESALI NATALIA ***3234** 2,3 

MINGUELL CORBELLA ISAAC ***6480** 2,3 

MOLERO RUS ALBA ***3795** 2,3 

MOUZO NICOLINI JESICA ***8931** 2,3 

NAVARRETE ROJAS GENESIS ABIGAIL ***6523** 1,2,3 

PERALTA PEREZ VERONICA YISETTE ***1854** 3 

SANCHEZ GERMA NEUS ***4489** 3 

SANS SAEZ MERCE ALICIA ***3888** 3 

SARSAL LLAMES MARIA GEORGINA ***7148** 3 

TORRES BURILLO MARIA TERESA ***7626** 3 

TORRES GUERRA NOHEMI JOSEFINA ***4667** 2,3 

VAEZA ZITO FLORENCIA ***0511** 2,3 

VALLS FUSTE JUAN FERNANDO ***4509** 2,3 

VILLANUEVA SILVANA GRACIELA ***8004** 2,3 

VIVES ALCAINA MONICA ***2973** 1,2,3 

ZELI GARATACHEA GIADA ***1720** 2 

ZHECHEVA BARSANOVA ANTOANETA ***7717** 2,3 
 

 

ASPIRANTS EXCLOSOS LLOC DE TREBALL: AUXILIAR DE SUPORT PER 

L’ESTABILITZACIÓ DEL PERSONAL TEMPORAL 

 

COGNOMS I NOM  DNI MOTIU 

ALLENDE ORREGO JUAN CARLOS ***3311** 2,3 

AUBI GRAU OLIVIA ***3401** 3 

AZHARI FARAH SALMA ***2274** 3 

BARRIOLA MUGUERZA XABIER ANDER ***8475** 4 

BERNAT ROMERO CARLOS ***2849** 2,3 

BRYKSA ANNA ***5976** 1,2,3 

CALLEJA CHAMORRO PATRICIA ***6285** 3 

CALVILLO MONTAÑES GERARD JOSEP ***6041** 1,2,3 

CALVO LOPEZ CARMEN MARIA ***3781** 3 

CARRILLO CANNOS ANA MARIA ***7558** 2,3 

CAVAGLIA PRIETO MELISA ***0076** 2 

CAZALILLA UREÑA CARMEN ***0756** 2,3 
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CIUDAD NARANJO MARIA DEL MAR ***7465** 1,2,3 

CORTES FERRE LAIA ***4362** 3 

DOMINGO ROJAS EVA ***1881** 1,2,3 

DUBOIS KAMBRAT NATALIE ***4019** 3 

EL HMIDI EL HMIDI FAIZA ***5636** 3 

FERNANDEZ VIDAL SABELA ***0405** 3 

FILATOVA FILATOVA NADEZHDA ***8695** 1 

GABARRI AMADOR RAMON ***3063** 2,3 

GALLEGO MATE ANA ***8382** 2,3 

GARCIA CORCHON DAVID ALBERTO ***7580** 1 

GARCIA LOPEZ IRIA ***8653** 1,3 

GARCIA MACIAS BEATRIZ ***2013** 2,3 

GARRIDO GARCIA ARANTXA ***0969** 2,3 

GHAZARYAN OHANYAN ASTGHIK ***2154** 3 

GIL ORTIZ JORGE ***9887** 3 

GOMEZ PEREZ NOEMI ***1230** 2,3 

GOUIRI TALBAOUI NADIA ***0252** 2,3 

GUTIERREZ ALCOLEA MAGDALENA ***8416** 3 

ILINCA DANIELA COSTILENA ***3478** 3 

ITURRIAGA PASCUAL JORGE ***1132** 3 

JAEN JIMENEZ SANDRA ***2420** 3 

JIMENEZ FERNANDEZ MARIA DEL 
CARMEN ***8272** 2,3 

KATUNINA YULIIA ***2658** 2,3 

KORCHI CHRIKI MAROIN ***8629** 1,2,3 

LASHERAS PEREZ YASMINA ***3755** 2,3 

LOPEZ ABARCA FRANCIS AURIMAR ***3357** 3 

LOPEZ MARCELO KELVIS ***2882** 2,3 

MANZANILLO PATRICIO OTONIEL ***7499** 2,3 

MARGALEF MEDEL ALEX ***6304** 1,2,3 

MARTINEZ BARCENILLA SUSANA ***2852** 2,3 

MARTINEZ CABUS ABRIL ***0552** 1,2,3 

MATEO FAMILIA MEIVOL FRANCISCO ***3952** 3 

MEDINA GESALI NATALIA    ***3234** 2,3 

MINGUELL CORBELLA ISAAC ***6480** 2,3 

MORALES GARCIA VICTOR ***6551** 3 

MOUZO NICOLINI JESICA ***8931** 2,3 

NAVARRETE ROJAS GENESIS ABIGAIL ***6523** 1,2,3 

PAPIO BOVER JORDINA ***0070** 3 

RADUA DOMENECH MONICA ***7600** 3 

RIZO SANJUAN ROBERTO ***1215** 2,3 
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RODRIGUEZ CRUZ NOELIA ***2273** 1,2,3 

RODRIGUEZ DE LA TORRE ESTEFANIA ***3255** 1 

RODRIGUEZ GRANADO SABRINA ***0821** 1,2,3 

ROIG SALA RUBEN ***3687** 3 

RUIZ BELLIDO MIREIA ***5973** 1,2,3 

SARSAL LLAMES MARIA GEORGINA ***7148** 3 

TERESA CRISEN ADRIA ***8322** 3 

TORRES GUERRA NOHEMI JOSEFINA ***4667** 3 

TOURE MODOU LAMINE ***3697** 2,3 

TRUJILLO VISO  ANABEL ***0671** 3 

URIESI ROTARU MARCELA VERONICA ***3962** 3 

VAEZA ZITO FLORENCIA ***0511** 2,3 

VALLS FUSTE JUAN FERNANDO ***4509** 2,3 

WAGNER SMETANOVA MARCELA ***8544** 1,2,3 
 

(1) Per no acreditar documentalment o presentar documentació no actualitzada 

justificativa d’estar inscrit/a com a demandant d’ocupació no ocupat (DONO) al Servei 

Públic d’Ocupació de Catalunya en situació d’atur en recerca de feina, o com a 

demandant d’ocupació per millora de feina (DARDO) o presentar l’esmentada 

documentació fora de termini, segons l’establert als requisits de participació de les bases 

especifiques de la convocatòria per l’accés al Pla d’ocupació Local Jaume I 2023 de 

l’Ajuntament de Salou.  

(2) Per no acreditar documentalment o acreditar fora de termini la possessió de la 

titulació exigible, d’acord amb al lloc de treball indicat a l’annex descriptiu dels llocs de 

treball de les bases específiques  de la convocatòria per l’accés al Pla d’ocupació Local 

Jaume I 2023 de l’Ajuntament de Salou.  

(3) Per no acreditar documentalment o acreditar fora de termini el certificat de nivell de 

llengua catalana, d’acord al lloc de treball indicat a l’annex descriptiu dels llocs de treball 

de les bases específiques de la convocatòria per l’accés al Pla d’ocupació Local Jaume I 

2023 de l’Ajuntament de Salou.  

 (4) Per presentar la sol·licitud i/o documentació fora de termini. 

 

 

 

 

 



 

Serveid’Ocupació Municipal de l’Ajuntament de Salou | Tel: 977.309.200 | www.salou.cat | somsalou@salou.cat | Passeig 30 d’Octubre, 4 – 43840 Salou 

 

 

 

 

Peu de recurs 

 

Contra la present resolució per tractar-se d’un acte administratiu de tràmit no qualificat 

no procedeix la interposició de cap tipus de recurs. 

 

 

Salou, 12 de gener de 2024 

 

 


